Заседание Совета директоров
Саморегулируемой организации Союза   «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
(СРО Союз «СПБ»)
Протокол  № 44 от 22 июля 2019 года
[bookmark: _GoBack](Выписка)

Место проведения:
101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 22,
стр. 1, этаж 2

Время начала 12.00
Время окончания 13.00

Председательствовал:   	Дайлов А.А.
	Генеральный директор ООО «РСЦ ОПЫТНОЕ»
     Присутствовали: 	Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»
                                                Лебедев М.П. от ООО «МОАБ-ПРОЕКТ»
	Глуховенко Ю.М. независимый член
                                                Базаров Е.И. независимый член                                                     Приглашены:
	Вице-президент СРО Союза «СПБ» - Лимасов В.В.,
             Начальник информационно-аналитического отдела -                                                                                                                      Руководитель контрольного комитета Союза – Ямлиханов Р.Х.

Присутствовало 5 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.

Рассмотрели вопросы повестки дня:
1.	О результатах работы Дисциплинарной комиссии и применении мер дисциплинарного воздействия к членам Союза.
2.       Разное.

1. По первому вопросу выступил Лимасов В.В. с информацией о работе дисциплинарной комиссии и принятию мер дисциплинарного характера к членам саморегулируемой организации.

Решили:
Приостановить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, в соответствии со  ст. 55.15  Градостроительного Кодекса РФ и п. 2; 4.4; 5 «Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых к членам СРО Союза «СПБ»:
1.  ООО «Экобрэнд Айвэрикс» (ИНН: 7728717163)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 485 от 18.07.2019г.)
2.  ООО «Научно технический центр «Углерод-С» (ИНН: 6165091610)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 486 от 18.07.2019г.)
3.  ООО «ЭНСА М» (ИНН: 5026015755)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 487 от 18.07.2019г.)
4.  ООО «ПожЭксперт+» (ИНН: 3301029922)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 488 от 18.07.2019г.)
5.  ООО «Авантаж» (ИНН: 7731656947)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 489 от 18.07.2019г.)
6.  ООО «ГидроПромТех» (ИНН: 7717725540)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 490 от 18.07.2019г.)
7.  ООО «Зодчий Проект» (ИНН: 9107004445)
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении меры дисциплинарного воздействия № 491 от 18.07.2019г.)
Голосовали:
    «за» -  5           «против» - нет          «воздержались» - нет

Решение принято.

2.   Разное.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.

Председатель Совета директоров
СРО Союза «СПБ»                                                                                    Дайлов А.А.

Секретарь и лицо, ответственное
за подсчет голосов                                                                                   Брыксин Р.В.

Выписка верна
Президент СРО Союз «СПБ»                                                    Мирфатуллаев М.М.